uti possint? .

V. Et adhibere Cappam Pontificalem ?

VI. An iidem pariter in aliena Dioecesi baculum pastoralem

deferre valeant ?

VII. Atque solemniter celebrantes sedere in sede Archiepiscopi

vel Episcopi propria seu in throno, cum sola ipsius loci Ordinarii

licentia ?

VIII. Ac tandem adhibere biretum doctorale cum quatuor apici-

bus, quod sit coloris violacei, cum flosculo et funiculis rubri coloris ?

IX. Canonici, etsi dignitate episcopali insigniti sint, debent ne

associare Archiepiscopum cappa magna indutum ad Metropolitanam
Ecclesiam accedentem, sive ut Missam Pontificalem celebret, sive

ut Missae ab alio celebrandae assistat ?

Et Sacra eadem Congregatio, referente subscripto Secretario, ex-

quisito voto alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris,

omnibusque rite perpensis, rescribendum censuit :

Ad I Dilata.

Ad II et III Negative iuxta Caerem. Episcoporum et Decreta.

Ad IV Negative iuxta Decreta, praesertim in Liburnen. 23 Sep-
tembris 1848 ad 2um .

.
Ad V detur Decretum in Veliterna 6 Septembris 1698.
Ad VI Affirmative ex permissi me Archiepiscopi vel Episcopi

Ordinarii loci, et quando tenuerint ordinationes, consecrationes

aliasque functiones, in quibus iuxta regulas libri pontificalis baculo

pastorali uti debent et necesse est, iuxta Caerem. Episcoporum lib.

1, cap. 17, et Decret. Bracharen. I Septembris 1607.

Ad VII Dilata.

Ad VIII Negative, quoad biretum formae doctoralis, iuxta De-
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cretum in Venusina 7 Decembris 1844. Affirmative quoad biretum
formae ordinariae ac coloris violacei cum flosculo et funiculis eius-

dem coloris, iuxta privilegium a Sanctissimo Domino Nostro Leone

Papa XIII indistincte omnibus Episcopis concessum.

Ad IX Affirmative et servetur Decretum Gnesnen. Posnanien.
20 Martii 1895.

Atque ita rescripsit. Die 6 Septembris 1895.

L. M. Card. PAROCCHI.

L. ^ s. ALOISIUS TRIPEPI,

Secret.

E S. B. U. INQUISITIONE.

Clausulae quaedam in Dispensationibus mairimonialibus abhinc

tollendae.

1. Omittantur abhinc sequentes clausulae : (a)
"
Si veniam a te

petierit humiliter." (8)
"
Recepto prius ab eo juramento, quod non

sub spe facilius habendi dispensationem hujusmodi incestum vel

adulterium hujusmodi commiserint, quodque talia nunquam deinceps
committant neque committentibus praestabunt auxilium vel fa-

vorem." (V)
"
Peractis ab iis duabus sacramentalibus confes-

sionibus."

2. In iisdem litteris tollantur sequentia verba :

" Volumus quod si